**C**onſtitutio respicit p̄terito reſpectu ad futuri pendētis & iā habitis ſeu  
geſtis de p̄terito vide bonam glo. & tene mēti in b. impostaꝝ. in fi. **P**ro

eius recordari. et limitatione vide alia bona glo. in cle. i. de testa. in d.  
deputatis.

**P**ropensius derivat a prope vel propere. quod id est quod velociter vel se  
stine. non. glo. in ver. propensius.

**C**anonicus in sacris si ostendit solu pedit vocem in capitulo et alia quod veniunt  
ex voce. Statim vero in choro retinet pbenet et domum optare potest sicut  
alius canonicus in sacris ostendit. dummodum consuetudo sibi non obuiet.

**D**elegatus a papa dari potest et cetera facere sicut quilibet alius canonici  
quod quomodo dependet a voce capelli. vide bona gl. in b. In capitulo. Et hoc  
facit ad ea que supra dixi. videlicet quod canonici non habent ordinem crucis  
annerum a iure domini. Sed canonici debent promoueri secundum utilitatem et  
necessitatem ecclesie indigentis.

**C**anonicus non in sacris admitti potest etiam si hoc ab aliis canonici  
sibi cedat ad actus capitulares nec etiam ad actum electionis. nec etiam episcopi  
possunt super hoc dispensare vide bona gl. in ver. cedat. Et non ex eadem  
glo. quod per hoc verbum nullo modo ut interdictum dispensatio inferiorum  
extra papam. Ad idem vide glo. in ver. nullo modo.

**Q**uid autem si de facto talis admittitur in c. An electione vel alius actus corruat.  
Dic quod non. de quo per Jo. an. in r. l. qd. alieui. in mercu. li. vi.

**A**n canonici promotus ad sacros ante legitimam etatem deat seu possit habere  
vocem in capitulo. durante minori etate videlicet glo. non. in b. ostendit. in pri  
mo. que tenet quod non. Et vide in simili alia glo. non. in c. ei cui. cle. de pben  
li. vi. quecludit promoto ante etatem legitimam non posse sequi beneficium  
requiri illum ordinem ante etatem legitimam suscepit. Et tene mentem ut trans  
glo. ad multa. et vide ad idem glo. h. prope s. j. e. generale. in verbo ob  
seruantia pau. si ibi tenet orarium. et forte hoc casu verius quod non  
requiritur ordinis executio ut habeat vocem nec est ipso iure suspendi  
sus sed suspendendus.

**S**i canonicus non est in sacris tempore vacatio ecclesie tempore electionis fien  
de regitur in sacris. an deat seu possit electioni interesse vide glo. in b.  
ostendit quod sic. Quia debemus in hoc considerare habilitatem tempore electionis  
fiende et bene loquitur. Et ultra iura allata adduco bonum tex. in c. ei cui  
de preben. li. vi. Idem dicunt eandem glo. si tempore vacationis non  
erat canonicus sed tempore electionis fiende sit.